— 1 —

上理工〔2014〕23 号

校内各部门：

根据国务院学位委员会《关于进一步下放博士生指导教

师审批权的通知》（学位[1999]9 号）文件精神和上海理工大

学《关于选聘博士生指导教师的规定》（上理工研[2009]10

号）的要求，经本人申请、专家评议、学位评定分委员会推

荐，2014 年 3 月 21 日校学位评定委员会审定通过苏明旭等

24 名教师具有博士研究生指导教师的资格。具体专业及名单

如下：

学科、专业名称 指导教师姓名

动力工程及工程热物理 苏明旭  金  晶  杨爱玲

 张守玉

光学工程 郑继红  朱亦鸣  郭汉明

 蒋林华  王海凤  刘廷禹

测试计量技术及仪器 王巍琳  张荣福

系统分析与集成 刘建国  巫亮宏

 — 2 —

管理科学与工程 韩  印

机械工程 卢  曦

生物医学工程 艾连中  缪煜清  喻洪流

 程云章

特聘导师：

管理科学与工程 干宏程  郭  强  张  峥

生物医学工程 张  岩

特此通知。

上海理工大学

2014 年 3 月 21 日

校长办公室                      2014 年 4 月 1 日印发